%I"

REGIONE AUTONGMA DELLA SARDEGNA
ASL ¥° 7 CARBONIA DISTRETTO SANITARIO CARBONIA

D
Determina divigenziale del Diretiore Distretto Sanitario Carbonia n.\i J{g del 30 MG A5

Oggetto: Liguidazione fatture della Ditta Colis S.p.a - Periodo Febbraio 2016.

It Direttore del Distretto socio-sanitario di Carbonia

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia n. 265 del 09.02.06 ¢ stato integrato il

Visto

Viste

Vista

Verificate

regolamento per gli aiti delegati dal Direttore Generale gia approvato con deliberazione n. 1264
del 29.05.02;

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia n. 2314 del 15.11.05 sono state
conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali ¢ individuati gli atti e i

procedimenti di competenza;

il regolamento di amminisirazione e contabilitd approvato con la deliberazione D.G. n. 1692 del

(07.10.98;

la deliberazione n. 949 del 31.07.2008. di affidamento triennale all> ATI Colis S.p.a. del servizio
di lavaggio e noleggio di biancheria piana, effetti letterecci, materasseria e divise da lavoro per il
personale dipendente della ASI. 7 Carbonia e successive proroghe;

la deliberazione n. 236 del 13.02.2014 con la quale viene conferito 1’affidamento quinquennale a
favore del Raggruppamento Temporaneo d’Imprese - R.T.I. Consorzio Colis (Impresa
capogruppo mandataria) — Demi S.p.A. (Impresa mandante) del servizio di noleggio e lavaggio
biancheria piana, effetti letterecci, materasseria e divise per il personale dipendente della ASL di
Carbonia;

la deliberazione n. 935 del 12/06/2014 di estensione dell’appalto ai sensi degli artt. 18 del
Capitolato Speciale e 57 comma 5 lettera b) del D. Lgs n. 163/2006;

fa fattura n. 78/SP del 29/02/2016 di € 6.283,31 della Ditta Colis S.P.a.;

le fatture emesse ¢ la regolare esecuzione contrattuale del servizio;

DETERMINA

- di liquidare la fattura n. 78/SP del 29/02/2016 per un totale di € 6.283,31 Iva inclusa a favore della ditta Colis

S.Pa.;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL N® 7 CARBONIA DISTRETTO SANITARIO CARBONIA

- di imputare il pagamento al codice n. A0506010101 ( Lavanderia e lavanolo ) def Piano dei Conti per il centro di
rilevazione n. 10310102 ( Costi comuni Distretto di Carbonia),

tretiore Distretto/so é}\lﬂnitario Carbonia

Dott. rco V. Grussu

1l Coord: Amm.vo
Dott.és 'ﬁjig{]ﬁgmifogci

e 4 e




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL N° 7 CARBONIA DISTRETTO SANITARIO CARBONIA

1l Responsabile del Servizio Affari Generali,

attesta che la Determinazione Dirigenziale

1 :‘ﬁ/é‘g del 3 ] MAG i

& stata pubblicata
nell’Alho Pretorio della Azienda USL n°7 — Carbonia
a partire dal 3 0 Mg i

Resterd a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia. it

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:
Al sensi del Regolame, 1‘53/1' cui alle delibere
n. 2632006 n. 189/2007 wf 444/2007 n. 1160/C/2010
e n 3/%14
s



